
 

 

NORSK 
NEWFOUNDLANDSHUNDKLUBB 

 
 

 
PROTOKOLL ÅRSMØTE 13.april 2024 kl. 11.00  
 
18 Stemmeberettigede møtte i lokaler til Lilleborg Barnehage i Rælingen.  
 
 
Sak nr 1 Godkjennelse av innkalling  

 Regnskapet ble ettersendt før møtet men etter innkalling. 
 Sak 7, ble ettersendt med korrekt informasjon, da tall var uteglemt. 
 Innspill på at det generelt skal være mulig å komplettere informasjon 

for innsendte saken. Ikke diskutert videre da denne typen endringer må 
avklares på det enkelte årsmøte ved godkjenning av innkallingen. 

 Valgkomiteen kommenterte at deres innstilling ikke var klippet og limt 
direkte inn i innkallingen. Dette er ikke et krav, så lenge det tydelig 
kommer frem hvem som er valgkomiteens innstilling. Valgkomiteens 
innstilling er tydelig i årets innkalling. 

 Årsmøte ber styret legge frem forslag til revidert retningslinje for 
valgkomiteen til årsmøte i 2025. 

Innkallingen ble godkjent med disse kommentarer. 
 

Sak nr 2 Godkjennelse av dagsorden  
 
Dagsorden ble godkjent. 
 

Sak nr 3 Valg av møteleder 
Følgende ble valgt: Hanne Augustin 
 

Sak nr 4 Valg av referent, 2 medlemmer for signering av protokoll og 
3 medlemmer til tellekorps.   
Referent; Monika Skarphagen 
Medlemmer for signering av protokoll; Silje S. Sæbjørnsen og Mai Risløkken 
Tellekorps; Knut Isaksen, Sigve Norbø og Margrethe Akselvoll 
 

Sak nr 5 Styrets årsberetning for 2023 
Årsberetningen ble lest av møteleder.  
Kommentarer til beretningen 

 Litt mye skrivefeil – styret må ha en bedre kvalitetssikring til neste år 
 Årsberetning og regnskap fra avdelingene var ikke presentert 
 Manglende utdeling av klubbcert på utstillinger  
 Årets klubbchampionat gikk til; 

o Schimo’s Just Like A Woman (Junior champion) 
o C.I.B.-J NORDJV-23 Lasydog’s I am Zlatan (Junior champion) 
o NORD UCH NV-19 NVet CH NVV-23 NORDVV-23 Bikkjehaugens’s 

Gunnhild (Veteran) 
 
Årsberetningen ble godkjent med disse kommentarene 
 

Sak nr 6 Regnskap for 2023 med revisors rapport 
Revisors beretning og endelig regnskapet ble delt ut på møtet og gjennomgått 
i plenum. Årets overskudd ble kr. 15.480,-, etter en endring i 
balanseregnskapet. Revisor anbefaler regnskapet godkjent.  
 
Regnskapet godkjennes 
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Sak nr 7 Kontingentfastsettelse for 2024 
Styret foreslår å øke kontingenten til kr. 370,-. 
 
Vedtatt med 8 stemmer for og 10 stemmer mot styrets forslag. 
Kontingent for 2024 vil være som 2023, kr. 350,- 
 

Sak nr 8 Budsjett for 2024 (orienteringssak) 
Budsjettet ble sendt ut i forkant av møtet. Budsjettet er satt opp i forhold til 
regnskapstallene for 2023, men lagt noe lavere med tanke på inntekt.  
 
Årsmøte tok budsjettet til orientering.  
 

Sak nr 9.1 Æresmedlem i Norsk Newfoundlandshundklubb 
Styret foreslår å oppta Astrid Indrebø som nytt æresmedlem i Norsk 
Newfoundlandshundklubb.  
 
Vedtatt med 16 stemmer for, 1 mot og 1 blank stemme 
Astrid Indrebø er æresmedlem i Norsk Newfoundlandshundklubb 
 

Sak nr 9.2 Sak fra Anica Johannesen 
Styrets innstilling er at dette ikke er en sak for årsmøtet 2024. En rettelse 
skulle kommet i årsmøtet 2023, og årsmøteinnkallingen for 2023 ble godtatt 
av årsmøtet for 2023.  
 
Forslaget ble ikke stemt over. De berørte partene avsluttet saken.  
 

Sak nr 9.3 Sak fra styret om NNK sine mestvinnerlister.   
Årsmøtet valgt å stemme over forslaget i flere deler for å forenkle 
avstemmingen og tydeliggjør resultatet bedre.  

a) For å stå på NNK sine mestvinnerlister må eier av hunden, eller 
foresatte for barn opp til 18 år, være medlem av NNK. 
Vedtatt med 17 stemmer for og 1 stemme mot 

b) Unntak gjelder for medlem av SNK/DNK som kan stå på 
mestvinnerlisten uten medlemskap i NNK.  
Vedtatt med 0 stemmer for og 18 stemme mot 

c) Mestvinnerlisten for Eksteriør gjelder kun for Newfoundlandshunder 
Enstemmig vedtatt  

d) Mestvinnerlisten for Vannprøver skal gjelde for alle godkjente raser i 
prøveregelverket «Vannprøver for Newfoundlandshund». 
Vedtatt med 16 stemmer for og 2 stemme mot 

e) Mestvinnerlister for andre bruksdisipliner som Rallylydighet, lydighet 
o.l. skal gjelde for alle godkjente raser i respektive prøveregelverk. 
Vedtatt med 6 stemmer for, 8 stemmer mot og 4 blanke  

f) Bare offisielle resultater er tellende på mestvinnerlistene.  
Enstemmig vedtatt 

g) Vedtakene om mestvinnerlistene har tilbakevirkende kraft og vil gjelde 
for 2024, det vil si fra 01.01.2024. 
Vedtatt med 13 stemmer for, 1 stemme mot og 4 blanke 

 
Vedtatt for mestvinnerlistene gjeldende fra 01.01.2024: 
For å stå på NNK sine mestvinnerlister må eier av hunden, eller foresatte for 
barn opp til 18 år, være medlem av NNK. 
Mestvinnerlisten for Eksteriør gjelder kun for Newfoundlandshunder 
Mestvinnerlisten for Vannprøver skal gjelde for alle godkjente raser i 
prøveregelverket «Vannprøver for Newfoundlandshund». 
Mestvinnerlister for andre bruksdisipliner som Rallylydighet, lydighet o.l. 
gjelder kun for Newfoundlandshunder 
Bare offisielle resultater er tellende på mestvinnerlistene 
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Sak nr 10 Valg  
20 forhåndsstemmer var mottatt av valgkomiteen.  
1 stemme var uten navn – forkastes 
1 stemme var ikke medlem – forkastes 
1 stemme hadde 2 stemmesedler på 1 medlemskap – forkastes 
Årsmøtet godkjente 17 stemmer av de innsendte forhåndsstemmene  
 
Totalt 35 stemmeberettigede inkludert de oppmøtte 
 
Følgende ble valgt:  
Leder – 2 år – Anica Johannessen – 28 stemmer for, 7 mot 
Styremedlem – 2 år – Hanne Aamodt – 28 stemmer, 6 mot, 1 blank 
Styremedlem – 2 år – Sølvi Schjelderup – 24 stemmer, 10 mot, 1 blank 
Varamedlem – 2 år – Lisbeth Madland – 33 stemmer, 2 blanke  
 
Vara revisor – 2 år – Mette-Marit Borge – 33 stemmer, 1 mot, 1 blank  
 
Leder Valgkomite – 2 år – Frode Johannessen – 30 stemmer, 5 mot  
Valgkomite medlem – 2 år – Henriette Aamodt – 27 stemmer, 7 mot, 1 blank  
Vara VK medlem – 1 år – Eivind Schrøder – 32 stemmer, 2 mot, 1 blank  
 
Sammensetning for 2024 blir: 
Leder – Anica Johannessen 
Nestleder – Trond Berge 
Styremedlem – Hanne Aamodt 
Styremedlem – Monika Skarphagen 
Styremedlem – Sølvi Schjelderup 
Varamedlem – Nina Sagen  
Varamedlem – Lisbeth Madland 
 
Revisor – Jan Aage Neerland 
Vararevisor – Mette-Marit Borge 
 
Valgkomite leder – Frode Johannessen 
Valgkomite medlem – Tove Strand   
Valgkomite medlem – Henriette Aamodt 
Vara VK medlem – Eivind Schrøder 
 
 

 
  
   

 
                                   Monika Skarphagen 
                                   Referent 
 
 

Silje Soot Sæbjørnsen      Mai Risløkken 
Signering protokoll       Signering protokoll 
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